Состав Управляющего совета 2024-2025 учебный год

Представители из числа обучающихся:

- 1. Картавцева Елизавета обучающаяся 10 класса МАОУ «Боровинская СОШ»;
- 2. Воеводкин Александр обучающийся 11 класса МАОУ «Боровинская СОШ».;
- 3. Мохина Екатерина обучающаяся 11 класса МАОУ «Боровинская СОШ»;
- 4. Ржанникова Алёна обучающаяся 9 класса Лебедевской СОШ, филиала МАОУ «Боровинская СОШ»;
- 5. Евстратова Елизавета обучающаяся 10 класса Лебедевской СОШ, филиала МАОУ «Боровинская СОШ»;
- 6. Шумилова Ева обучающаяся 10 класса Лебедевской СОШ, филиала МАОУ «Боровинская СОШ».

Представители родительской общественности:

- 1. Климова Н.Д. от родительской общественности МАОУ «Боровинская СОШ»;
- 2. Мохина Е.В. от родительской общественности МАОУ «Боровинская СОШ»;
- 3. Рослякова Н.А. от родительской общественности Лебедевской СОШ, филиала МАОУ «Боровинская СОШ»;
- 4. Третьякова Д.А. от родительской общественности Лебедевской СОШ, филиала МАОУ «Боровинская СОШ»;
- 5. Куликова Л.И. от родительской общественности Шестаковской НОШ, филиала МАОУ «Боровинская СОШ»;
- 6. Копылова Е.А. от родительской общественности Шестаковской НОШ, филиала МАОУ «Боровинская СОШ».

Представители работников образовательных организаций

- 1. Воеводкина Е.А. от работников МАОУ «Боровинская СОШ»;
- 2. Попова Л.В. от работников МАОУ «Боровинская СОШ»;
- 3. Маликова В.В. от Лебедевской СОШ, филиала МАОУ «Боровинская СОШ»;
- 4. Пестерева С.Е. от Лебедевской СОШ, филиала МАОУ «Боровинская СОШ»;
- 5. Иванова Н.А. от Шестаковской НОШ, филиала МАОУ «Боровинская СОШ»;
- 6. Клеменко Л.И. от Шестаковской НОШ, филиала МАОУ «Боровинская СОШ».

Представитель от Учредителя:

Думенова Е.В.- заместитель директора департамента по социальным вопросам администрации Заводоуковского городского округа

Коробова В. П.- директор МАОУ «Боровинская СОШ